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SĐRKÜLER         Đstanbul, 29.08.2013 
Sayı: 2013/191                   Ref: 4/191 
 
 
Konu: 
E-FATURA BA ŞVURUSU HAKKINDA GEL ĐR ĐDARESĐ BAŞKANLI ĞI DUYURU 
YAYINLAMI ŞTIR 
 
Gelir Đdaresi Başkanlığı tarafından e-fatura başvuruları hakkında duyuru yayınlanmıştır.  
 
421 Sıra No.lı V.U.K. Genel Tebliği ile e-Fatura kullanma zorunluluğu getirilen mükelleflerin 
2 Eylül 2013 PAZARTESĐ tarihine kadar e-fatura uygulamasına BAŞVURMALARI  ve 
2013 yılının sonuna kadar fiilen e-fatura sistemini kullanmaya başlamaları gerekmektedir.  
 
Vergi Usul Kanunu’nun 18’inci maddesine göre 1 Eylül 2013 tarihi hafta sonuna (Pazar 
gününe) denk geldiği için 421 sıra no.lı V.U.K. Genel Tebliği ile 1 Eylül olarak belirlenen son 
başvuru günü 2 Eylül 2013 Pazartesi tarihine uzamıştır. 
 
Bu tarihe kadar başvuran mükelleflerin 31.12.2013 tarihine kadar fiilen e-fatura uygulamasına 
geçmeleri gerekmektedir. Diğer bir ifade ile 2 Eylül 2013 Pazartesi günü e-faturaya başvuru 
için son gün olup, fiilen e-fatura uygulamasına geçiş tarihi en son 31.12.2013’tür.  
 
Đlgili Tebliğ’lerde, bu zorunluluklara uyulmaması halinde vergi kanunlarının ön gördüğü 
cezai hükümlerin tatbik edileceği açıklanmıştır.  
 
e-Fatura uygulamasına başvurular kağıt ortamında yapılabileceği gibi www.efatura.gov.tr 
internet adresinden elektronik ortamda da yapılabilmektedir. Başvuru usulleri ve e-fatura 
hakkında diğer konular hakkında lütfen ilgili internet sitesini inceleyiniz.  
 
 
Saygılarımızla,  
 
 

DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ 
           MALĐ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş. 
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EK: 
Gelir Đdaresi Başkanlığı Duyurusu 
 
 
(*)  Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 
hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 
alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 
yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  
 
 
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   
 
Erkan YETK ĐNER  
YMM 
Mazars/Denge Vergi Departmanı, Ortak 
eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 
 
Güray ÖĞREDĐK  
SMMM 
Mazars/Denge Vergi Departmanı, Kıdemli Müdür 
gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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e-Fatura Başvurusu 2 Eylül 2013 Tarihinde Sona Erecektir.      29-08-13 10:19  

  

421 Sıra No’lu VUK Genel Tebliği ile e-Fatura kullanma zorunluluğu getirilen mükelleflerimizin 2 Eylül 2013* PAZARTESĐ 
tarihine kadar e-fatura uygulamasına BAŞVURMALARI ve 2013 yılının sonuna kadar fiilen e-fatura sistemini kullanmaya 
başlamaları gerekmektedir. Bu tarihe kadar başvuran mükelleflerin 31.12.2013 tarihine kadar fiilen e-fatura uygulamasına 
geçmeleri gerekmektedir. Diğer bir ifade ile 2 Eylül 2013 Pazartesi günü e-faturaya başvuru için son gün olup, fiilen e-
fatura uygulamasına geçiş tarihi en son 31.12.2013’tür.  
Đlgili Tebliğ’lerde, bu zorunluluklara uyulmaması halinde vergi kanunlarının ön gördüğü cezai hükümlerin tatbik edileceği 
açıklanmıştır.  
 
e-Fatura uygulamasına başvurular kağıt ortamında yapılabileceği gibi www.efatura.gov.tr internet adresinden elektronik 
ortamda da yapılabilmektedir. Başvuru usulleri ve e-fatura hakkında diğer konular hakkında lütfen ilgili internet sitesini 
inceleyiniz.  
 
   
(*) ”213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun 18 inci maddesine göre 1 Eylül 2013 tarihi hafta sonuna (Pazar gününe) denk geldiği 
için 421 sıra nolu VUK Genel Tebliği ile 1 Eylül olarak belirlenen son başvuru günü 2 Eylül 2013 Pazartesi tarihine 
uzamıştır.” 

 

 


